2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
	Принято 48-й сессией Совета народных депутатов муниципального образования
«Красногвардейский район» третьего созыва
	01 июля 2016 года № 497

О внесении изменений и дополнений в Положение об отделе земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Красногвардейский район»
УТРАТИЛО СИЛУ В СООТВЕТСТВИИ С РЕШЕНИЕМ ОТ 03.12.2021 Г. № 232

 Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 22.06.2016 г. № 1675, в соответствии со статьями 24, 36, 41 Устава муниципального образования «Красногвардейский район», в целях уточнения состава видов деятельности, осуществляемых отделом земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об отделе земельно-имущественных отношений администрации муниципального образования «Красногвардейский район», утвержденное решением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 13.02.2009 г. № 136 (в ред. решения от 31.08.2011 г. № 310) следующие изменения и дополнения:

1) пункт 2.1.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«- ведет учет граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, обеспечивает проживающих на территории района и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями при наличии таковых;»;

2) из пункта 2.1.2 исключить абзацы следующего содержания:
«- организует и контролирует финансово-хозяйственную деятельность муниципальных предприятий, привлекая для этой цели соответствующие подразделения администрации;»;

«- осуществляет анализ финансово-хозяйственной деятельности муниципальных предприятий;».

2. Опубликовать данное решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети Интернет (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 01.07.2016 г. № 197